
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Násoskový vzorkovač na jedno použitie,
dĺžka 50 cm, hĺbka ponoru 35 cm

Objednávací kód: 6399.100538750

Cena bez DPH 11,10 Eur
Cena s DPH 13,32 Eur

Parametre

Priemer trubice [mm] 27

Kapacita [ml] 75

Množstevná jednotka ks

Pokud se odebírají silně adhezivní vzorky, může být podstatně ekonomičtější vzorkovač odborně zlikvidovat než provádět nákladné čištění.
Speciálně k tomuto účelu byly vyvinuty pipetové vzorkovače na jedno použití. Jsou z PE, průsvitné a umožňují dobře sledovat obsah. PE



zaručuje dobrý skluz vzorku, takže na vzorkovači ulpívá minimální množství substance. Vzorkovač je sestaven ze tří násuvných částí -
rukojeť, ponořovací část a hrot. Často postačuje pouze výměna ponořovací části a hrotu. Rukojeť může být použita i opakovaně.


